na Tabela do Ministério da Saúde/SUS
§ 1º As despesas decorrentes da execu-
ção das atividades de assistência à saúde
em regime hospitalar, consignados no Siste-
ma de Informação Hospitalar – SIH/SUS re-
lativas à utilização de até 71 AIH/mês tem o
valor estimado em R$ 64.539,00 (sessenta
e quatro mil, quinhentos e trinta e nove reais)
mensais correspondentes a R$ 774.468,00

(setecentos e setenta e quatro mil, quatro-
centos e sessenta e oito reais) anuais.
§ 2º Além dos recursos financeiros destaca-
dos nesta Cláusula e necessários à cobertu-
ra das despesas previstas neste CONVÊ-

[...]

Prefeito em exercício do Município de
Osasco,  usando das atribuições  que  lhe
são conferidas pela lei nº 3.745, de 19 de
dezembro de 2.002, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:

Art. 1º   Fica aberto um Crédito Adicional
Suplementar ao Orçamento vigente, na
importância de R$ 1.144.940,00 (Um Milhão,
Cento e Quarenta e Quatro Mil, Novecentos
e Quarenta Reais), observando-se as
classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

03. SECRETARIA DE GOVERNO
03.01. SECRETARIA DE GOVERNO
03.01.06- GUARDA ESCOLAR
03.01.06-12.181.0056.2.015
4.4.90.52.00Equip. e Material Permanente

[...]

Osasco, 18 de julho de 2003

CONRADO DEL PAPA
Secretário Municipal

CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
CONVENENTE: UNIÃO CULTURA ESPORTE
E LAZER - UNICEL
ASSUNTO: DESENVOLVIMENTO DO
HANDEBOL FEMININO
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2003
VALOR: R$ 81.246,00 (OITENTA E UM MIL
DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS)
MENSAIS
ASSINATURA: 08/07/2003

CONVÊNIO: 007/2003
PROCESSO: 46.563/2002
CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
CONVENENTE: UNIÃO DOS PROFESSORES
DE EDUCAÇÃO FÍSICA - UPEF/OSASCO
ASSUNTO: DESENVOLVIMENTO DE DIVER-
SAS MODALIDADES ESPORTIVAS

[...]

PROCESSO: 06.090/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: AMAZÔNIA DISTRIBUIDO-
RA LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE PRODUTOS

PARA MERENDA ESCOLAR
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS
A PARTIR DA DATA DA PRIMEIRA SOLICI-
TAÇÃO
VALOR: R$ 40.092,00 (QUARENTA MIL E
NOVENTA E DOIS REAIS)
ASSINATURA:19/05/2003

TERMO:044/2003
PROCESSO: 02.574/2003
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: FDE - FUNDAÇÃO PARA O
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
ASSUNTO: RETI - RATIFICAÇÃO AO CON-
TRATO Nº 022/2003
ASSINATURA: 23/05/2003